
Helt vest i landet – der fjell møter 
fjord og bre møter hav – finner vi 
eventyrlige Sunnfjord. Her opplever vi 
dramatiske kontraster med dype fjor-
der, høye fjell og mektige isbreer. 

Vi bor komfortabelt på Grand hotel 
Skei, som er vår hyggelige base gjen-
nom hele oppholdet. 

Turens høydepunkter står i kø: Vi tar 
trollbilene opp til imponerende Briks-
dalsbreen, besøker kunstnerhjemmet til 
Nikolai Astrup i Jølster og lærer mer om 
breenes verden på Norsk Bremuseum. 

Vi blir også med på båttur til øya Kinn og 
den sagnomsuste middelalderkirken Kinn 
kirke. I Lærdal besøker vi både Norsk 
Villakssenter og praktfulle Borgund stav-
kirke. 

Dette er Vestlandet på sitt aller vakreste – 

en reise fylt med natur, historie og gode 

opplevelser. Bli med på en minnerik tur 

til Sunnfjord! 

Dag 1: Til Skei 
Etter påstigning setter vi kursen vestover, og 
turen går gjennom vakre landskap mot  
Hønefoss, videre gjennom Valdres og over  
mektige Filefjell. Underveis nyter vi utsikten og 
den gode reisestemningen som alltid følger med 
på tur. 
 
Vi tar en hyggelig stopp ved vakre Borgund 
stavkirke, som ble reist rundt år 1150 og viet til 
apostelen Andreas. Den mørke, majestetiske 
trekirken gir oss et lite møte med  
middelalderens historie før vi reiser videre. 
 
Fra Fodnes tar vi ferjen over til Manheller og 
følger den idylliske Fjærlandsveien mot Skei. 
Her sjekker vi inn på Thon Partner Hotel Jølster 
(Grand Hotel Skei), vakkert beliggende ved 
nordenden av Jølstravatnet. Hotellet ligger om-
gitt av storslått natur, og deler av hotellet er  
nylig oppgradert. Her finnes også svømmebas-
seng for den som ønsker en avslappende duk-
kert. 
 
Etter innsjekk samles vi til en hyggelig middag i 
hotellets restaurant – en fin avslutning på første 
dag, med gode smaker, prat rundt bordet og for-
ventninger til dagene som venter 



Dag 2: Utflukt til Briksdalsbreen. 

Briksdalsbreen er en av Norges største turist-

attraksjoner. Vi kjører over Utvikfjellet til 

Olden og videre langs Oldenvannet til  

Briksdalen. Her går vi om bord i en av 

”trollbilene” som tar oss opp til Breen. I 

2004 ble fjordhestene avløst av disse 7 seters 

”Trollbilene”. Det er omtrent 3 kilometer fra 

parkeringsplassen og opp til Breen. Briks-

dalsbreen er en arm av Norges største isbre 

Jostedalsbreen. Etter turen spiser vi lunsj på 

Briksdalen Fjellstove. Vi er tilbake i Skei på 

ettermiddagen. 

Dag 3: Utflukt til øya Kinn 
I dag går turen helt ut mot havet – til den grønne og fredfulle øya 
Kinn. Vi tar båt fra Florø, Norges vestligste by, og setter kursen 
mot et sted fylt av både historie og mystikk. 
 
Øya var en gang sentrum for det store sildefisket på 1800-tallet, 
med tusenvis av mennesker i aktivitet. I dag bor det bare noen få 
fastboende her, og stillheten hviler over landskapet. 
 
Midt på øya ligger vakre Kinnakyrkja, en steinkirke fra 1100-
tallet, reist i romansk stil. Her har folk samlet seg i århundrer, og 
det går sagn om både helgener og mirakler. Rett bak kirken reiser 
den dramatiske Kinnaklova seg – et kjent landemerke og et mektig 
syn. 
Dette blir en dag fylt med frisk sjøluft, vakre omgivelser og et lite 
stykke kysthistorie du sent vil glemme 



Dag 4: Utflukt til Astrup tunet og Norsk Bremuseum. 

I dag skal vi på utflukt rundt Jølstervannet og besøke 

hjemmet til maleren Nikolai Astrup. Den gamle låven er 

revet og erstattet med et galleri, men ellers står tunet  

som den gang kunstneren levde her. Turen går videre på 

smale veier langs Jølstervannet til Norsk Bremuseum. 

Her viser man en film over Jostedalsbreen Nasjonalpark 

samt at vi får et større innblikk over isbre fenomenet.  

Vi er tilbake Grand Hotel Skei, tidlig på ettermiddagen. 

Dag 5: Skei – Hjemstedene 
Så er dagen kommet for å vende nesen hjemover 
etter en flott og opplevelsesrik tur. Vi tar farvel 
med hyggelige dager på Grand Hotel Skei og det 
vakre landskapet rundt Jølstravatnet – minner vi 
vil bære med oss lenge. 
 
Turen går langs den idylliske Fjærlandsveien til 
Sogndal og videre til Lærdal, før vi krysser 
Hemsedalsfjellet med sine vide utsyn og mektige 
fjell. På Gol samles vi til en hyggelig felles lunsj 
– en fin anledning til å mimre om opplevelsene 
vi har delt. 
 
Deretter følger vi Hallingdal mot Hønefoss og 
videre tilbake til våre hjemsteder. Med kofferten 
litt tyngre av inntrykk og hjertet fylt av gode 
minner, takker vi for en fantastisk reise – og for 
hyggelig fellesskap på turen. 

Dato: 9. september 2026 

Varighet: 5 dager 

Pris: kr 14 900,- 

Tillegg sigelrom Kr 2 000,- 


